МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования «Мордовский государственный педагогический институт
имени М.Е. Евсевьева»

(МГПИ)

ПРИКАЗ

J.ff. о  Ясный № j j s e - c .
Саранск

О зачислении

На основании Приказа Минобрнауки России от 14.10.2015 № 1147 «Об
утверждении Порядка приема на обучение по образовательным программам высшего
образования - программам бакалавриата, программам специалитета, программам
магистратуры», Правил приема на обучение по образовательным программам
высшего образования (программам бакалавриата, специалитета, магистратуры) на
2019-2020 учебный год в Федеральное государственное бюджетное
образовательное учреждение высшего образования «Мордовский государственный
педагогический институт имени М. Е. Евсевьева», решения приемной комиссии
(протокол от 28.08.2019 № 21) п р и к а з ы в а ю :

1. Зачислить с 1 сентября 2019 года на 1 курс очной формы обучения по
программам бакалавриата с нормативным сроком обучения 4 года абитуриентов -
граждан иностранных государств, успешно прошедших вступительные испытания и
подавших согласие на зачисление, на места по договорам об оказании платных
образовательных услуг согласно прилагаемому списку:

Физико-математический факультет
Направление подготовки 38.03.02 Менеджмент

профиль Менеджмент организации
1. Мурадов Бабакулы 122
2. Контроль за исполнением приказа возложить на проректора по учебной

работе С.М. Мумряеву.

Ректор ^  М. В. Антонова

Подготовлено в системе 1С:Университет (000011503)